
FINISHLIJST ROPARUN 2018 PARIJS

Gesorteerd op gemiddelde snelheid

# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

207 KMA 20-05-18 02:36 21-05-18 11:51 33:15:32 15,92

247 Tref & Co 20-05-18 02:36 21-05-18 13:58 35:22:07 14,97

189 Stichting Korps Mariniers 20-05-18 00:06 21-05-18 14:05 37:59:07 13,94

158 Goeree/Overflakkee Runners 1 19-05-18 23:30 21-05-18 13:42 38:12:28 13,86

14 14 in 't uur 19-05-18 23:48 21-05-18 14:10 38:22:27 13,80

145 Vrienden van Flakkee 19-05-18 21:18 21-05-18 12:59 39:41:41 13,34

33 Vrienden van Berkel 19-05-18 22:48 21-05-18 14:30 39:42:41 13,33

312 13 Lichte Brigade RVS 19-05-18 23:48 21-05-18 16:07 40:19:49 13,13

210 LUHV Currimus 19-05-18 21:48 21-05-18 14:28 40:40:23 13,02

131 Team SCUB CIOS Arnhem 19-05-18 19:42 21-05-18 12:58 41:16:44 12,82

221 HRST Compagnie 19-05-18 23:06 21-05-18 16:36 41:30:43 12,75

288 Moerenlopers 19-05-18 19:54 21-05-18 13:27 41:33:02 12,74

86 't Halve Zolenlijntje 19-05-18 22:48 21-05-18 16:29 41:41:59 12,70

284 Texelrunners 19-05-18 20:36 21-05-18 14:42 42:06:39 12,57

113 Koninklijke Luchtmacht Wings for Life 19-05-18 21:18 21-05-18 15:46 42:28:00 12,47

1 Stichting Hoeksche Waard Runners 19-05-18 19:54 21-05-18 14:41 42:47:05 12,37

235 Florensis 19-05-18 19:42 21-05-18 14:34 42:52:32 12,35

214 UWV, U knokt Wij Vechten! 19-05-18 19:42 21-05-18 14:44 43:02:21 12,30

80 Door Dik en Dun 19-05-18 18:42 21-05-18 14:01 43:19:49 12,22

147 Team Magnetrol 19-05-18 17:12 21-05-18 12:45 43:33:38 12,15

138 Vrienden van CGI 19-05-18 17:42 21-05-18 13:36 43:54:41 12,06

4 Team All4Friends 19-05-18 19:12 21-05-18 15:18 44:06:21 12,00

45 Geniet! 19-05-18 18:12 21-05-18 14:21 44:09:52 11,99

53 Team Dintelstampers 19-05-18 19:42 21-05-18 15:52 44:10:23 11,98

182 De Kloddelopers 19-05-18 18:42 21-05-18 14:53 44:11:02 11,98

39 KPN 19-05-18 18:06 21-05-18 14:36 44:30:15 11,90

297 4Them 19-05-18 18:06 21-05-18 14:44 44:38:58 11,86

282 Zanders Team 19-05-18 19:54 21-05-18 16:43 44:49:47 11,81

283 Holmatro Runners 19-05-18 18:48 21-05-18 15:44 44:56:26 11,78

236 We Run 4 all 19-05-18 18:06 21-05-18 15:11 45:05:26 11,74

107 Nike Courage 19-05-18 15:06 21-05-18 12:18 45:12:37 11,71

256 Vrienden Lotgenoten Vlaanderen 19-05-18 16:00 21-05-18 13:13 45:13:56 11,70

96 UCT Emmeloord 19-05-18 14:30 21-05-18 11:53 45:23:07 11,66

15 Technische Unie 1 19-05-18 20:36 21-05-18 18:01 45:25:25 11,65

77 Team 77 Midden-Brabant 19-05-18 15:30 21-05-18 13:15 45:45:40 11,57

85 Kraanwater Warriors 19-05-18 15:48 21-05-18 13:37 45:49:00 11,55

71 De Stiho Groep 19-05-18 14:54 21-05-18 12:43 45:49:37 11,55

215 Team Luxaflex 19-05-18 16:12 21-05-18 14:04 45:52:54 11,54

157 Schouwen/Duivenland Runners 19-05-18 15:24 21-05-18 13:18 45:54:38 11,53

66 L'Oslopers Ossendrecht 19-05-18 16:00 21-05-18 13:55 45:55:03 11,53



# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

245 Haagsche Bluf 19-05-18 18:48 21-05-18 16:44 45:56:38 11,52

2 Eneco Runners 19-05-18 15:30 21-05-18 13:40 46:10:29 11,47

136 Daar lopen we voor 19-05-18 16:48 21-05-18 14:58 46:10:36 11,46

82 ABS Den Elzen & Preuninger 19-05-18 15:36 21-05-18 13:49 46:13:28 11,45

267 De Rode Lopers 19-05-18 14:06 21-05-18 12:21 46:15:18 11,45

264 Divisie Facilitair & Logistiek 19-05-18 18:12 21-05-18 16:31 46:19:15 11,43

8 Politie eenheid Den Haag 19-05-18 16:12 21-05-18 14:34 46:22:08 11,42

18 Team Maastro Clinic 19-05-18 18:18 21-05-18 16:41 46:23:10 11,41

272 Zeeland Refinery 19-05-18 18:48 21-05-18 17:19 46:31:34 11,38

159 Goeree/Overflakkee Runners 2 19-05-18 18:30 21-05-18 17:03 46:33:22 11,37

110 DriemTiemStrien 19-05-18 16:48 21-05-18 15:21 46:33:27 11,37

307 Venlo-vs-kanker 19-05-18 13:18 21-05-18 11:54 46:36:25 11,36

121 Runningteam Korendijk 19-05-18 18:30 21-05-18 17:09 46:39:03 11,35

112 Team 1-1-2 Brandweer Rotterdam-Rijnmond 19-05-18 15:18 21-05-18 13:57 46:39:06 11,35

290 Team Rabo-Zuidlease 19-05-18 19:12 21-05-18 17:51 46:39:18 11,35

101 Punt – Neleman 19-05-18 18:12 21-05-18 16:54 46:42:17 11,34

69 UMC Utrecht 19-05-18 14:36 21-05-18 13:22 46:46:46 11,32

176 Team ProDelta 19-05-18 14:24 21-05-18 13:12 46:48:19 11,31

70 Team Zeparo 19-05-18 14:18 21-05-18 13:08 46:50:02 11,30

146 Thorrunners Roosendaal 19-05-18 13:54 21-05-18 12:47 46:53:38 11,29

289 Royal Haskoning DHV 19-05-18 16:00 21-05-18 14:55 46:55:13 11,28

285 Lef 19-05-18 14:36 21-05-18 13:38 47:02:13 11,25

144 Team Lef-2 19-05-18 14:36 21-05-18 13:38 47:02:30 11,25

119 Team Duik- en Bergingsbedrijf W. SMIT B.V. 19-05-18 14:06 21-05-18 13:08 47:02:47 11,25

277 Team Albron 19-05-18 15:18 21-05-18 14:27 47:09:28 11,23

100 De Gouden Snor 19-05-18 14:36 21-05-18 13:47 47:11:14 11,22

106 HS://Gazelle 19-05-18 14:24 21-05-18 13:36 47:12:43 11,21

49 Havensteder 19-05-18 13:48 21-05-18 13:00 47:12:46 11,21

120 Pluryn Intermetzo Runners 19-05-18 13:24 21-05-18 12:37 47:13:35 11,21

331 CARGILL COCOA & CHOCOLATE RUNNERS 19-05-18 18:18 21-05-18 17:33 47:15:22 11,20

164 Kinderoncologie voor Kanjers 19-05-18 17:42 21-05-18 16:59 47:17:15 11,20

209 MAD-Runners 19-05-18 14:24 21-05-18 13:46 47:22:41 11,17

184 Runners van Reinier 19-05-18 13:48 21-05-18 13:12 47:24:40 11,17

274 Team 274 Hatchtech 19-05-18 15:12 21-05-18 14:37 47:25:01 11,16

65 Team 065 19-05-18 16:12 21-05-18 15:37 47:25:30 11,16

169 Moerdijkrunners 19-05-18 15:18 21-05-18 14:44 47:26:37 11,16

227 Stichting Runningteam De Brabantse Wal 19-05-18 15:00 21-05-18 14:26 47:26:56 11,16

263 Stone Mountain Runners 19-05-18 15:42 21-05-18 15:13 47:31:46 11,14

17 Dura Vermeer 19-05-18 14:54 21-05-18 14:26 47:32:13 11,14

335 Jatogniettan?! 19-05-18 14:24 21-05-18 13:56 47:32:44 11,13

255 Time is Running 19-05-18 14:00 21-05-18 13:33 47:33:16 11,13

20 Help een mens 19-05-18 15:00 21-05-18 14:35 47:35:48 11,12

208 Provincie Zuid/Holland 19-05-18 14:18 21-05-18 13:53 47:35:58 11,12

314 Burgt & Co 19-05-18 14:00 21-05-18 13:36 47:36:35 11,12

3 Run4Care 19-05-18 15:18 21-05-18 15:00 47:42:13 11,10



# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

46 Safety 4 U 19-05-18 15:54 21-05-18 15:42 47:48:08 11,07

31 Team Lingewaard 19-05-18 15:48 21-05-18 15:37 47:49:27 11,07

55 Atos Runteam 19-05-18 16:48 21-05-18 16:37 47:49:32 11,07

320 Koninklijke Marechaussee als het erop aankomt 19-05-18 14:18 21-05-18 14:13 47:55:35 11,05

22 Running Nijmegen 19-05-18 13:54 21-05-18 13:49 47:55:57 11,04

11 Taxi Bakker Runners 19-05-18 15:00 21-05-18 14:56 47:56:07 11,04

48 Hunter Douglas 19-05-18 14:48 21-05-18 14:47 47:59:13 11,03

102 Team ORGA 19-05-18 13:36 21-05-18 13:36 48:00:25 11,03

116 Run 4 Relief 19-05-18 14:18 21-05-18 14:20 48:02:42 11,02

246 Jeugdformaat 19-05-18 12:54 21-05-18 12:57 48:03:31 11,02

130 Smit&Partners Keep on Running 19-05-18 12:54 21-05-18 13:02 48:08:17 11,00

211 Team Climax Ede 19-05-18 13:42 21-05-18 13:52 48:10:20 10,99

97 Royal FloraHolland 19-05-18 15:06 21-05-18 15:17 48:11:04 10,99

180 Gemiva-SVG groep 19-05-18 12:24 21-05-18 12:35 48:11:55 10,98

94 Familie van Aad de Vette 19-05-18 15:06 21-05-18 15:21 48:15:56 10,97

306 Humanitas DMH 19-05-18 15:54 21-05-18 16:10 48:16:26 10,97

305 LPMW-runners 19-05-18 13:18 21-05-18 13:35 48:17:05 10,96

232 Talent&Pro 19-05-18 12:42 21-05-18 12:59 48:17:24 10,96

342 Soesenzo 19-05-18 12:54 21-05-18 13:18 48:24:48 10,94

253 Maasstad Ziekenhuis 19-05-18 13:24 21-05-18 13:50 48:26:34 10,93

73 Liemers For Life 19-05-18 12:24 21-05-18 12:50 48:26:54 10,93

150 Team Soest 19-05-18 13:00 21-05-18 13:27 48:27:55 10,92

225 Franciscus Runners 19-05-18 13:36 21-05-18 14:06 48:30:09 10,91

185 Team Ondernemers Barendrecht 19-05-18 15:12 21-05-18 15:43 48:31:39 10,91

29 ABM Oud Beijerland 19-05-18 15:00 21-05-18 15:32 48:32:14 10,91

270 WerkTalent 19-05-18 13:36 21-05-18 14:12 48:36:35 10,89

308 Team Albert Schweitzer ziekenhuis 19-05-18 14:00 21-05-18 14:36 48:36:37 10,89

194 Team Arlande 19-05-18 13:30 21-05-18 14:08 48:38:55 10,88

293 Steamwork 19-05-18 14:12 21-05-18 14:52 48:40:09 10,88

64 Politie eenheid Rotterdam 1 19-05-18 12:18 21-05-18 12:58 48:40:50 10,87

304 Team Interface 19-05-18 15:54 21-05-18 16:35 48:41:25 10,87

161 Medway RunningTeam 19-05-18 13:30 21-05-18 14:11 48:41:38 10,87

52 Stichting Runningteam Altijd Eentje Te Veel 19-05-18 14:30 21-05-18 15:13 48:43:05 10,87

281 De Schoolmakers 19-05-18 15:24 21-05-18 16:08 48:44:33 10,86

178 Team HMC 19-05-18 13:30 21-05-18 14:16 48:46:10 10,86

44 Voorwaarts Mars 19-05-18 14:48 21-05-18 15:34 48:46:46 10,85

155 Sam Sam 19-05-18 12:48 21-05-18 13:39 48:51:29 10,84

226 Zorgpartners Midden Holland 19-05-18 14:30 21-05-18 15:24 48:54:21 10,82

252 Orangeheroes 19-05-18 13:12 21-05-18 14:07 48:55:12 10,82

213 LencoRunners 19-05-18 12:30 21-05-18 13:25 48:55:30 10,82

254 Team AZ Nikolaas 19-05-18 14:00 21-05-18 14:59 48:59:41 10,81

92 Binnenmaas Run for Life 19-05-18 15:06 21-05-18 16:06 49:00:20 10,80

37 Team Oud-Beijerland 19-05-18 14:48 21-05-18 15:48 49:00:40 10,80

163 OMNISKATERS 19-05-18 14:48 21-05-18 15:48 49:00:48 10,80

105 Haegsche Ooievaar Runners 19-05-18 14:30 21-05-18 15:31 49:01:11 10,80



# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

200 De Dental Runners 19-05-18 12:24 21-05-18 13:25 49:01:41 10,80

122 Vicoma Engineering 19-05-18 15:00 21-05-18 16:03 49:03:22 10,79

68 Team Doetinchem 19-05-18 15:18 21-05-18 16:21 49:03:49 10,79

10 Ahoy Runners 19-05-18 16:06 21-05-18 17:11 49:05:37 10,78

313 Team4U 19-05-18 16:06 21-05-18 17:13 49:07:14 10,78

19 Diakonessenhuis 19-05-18 16:06 21-05-18 17:15 49:09:46 10,77

333 Atout Coeur 19-05-18 16:00 21-05-18 17:10 49:10:10 10,77

59 CH'TIS Coureurs 19-05-18 15:48 21-05-18 17:02 49:14:11 10,75

301 Vrienden Van Bobby 19-05-18 15:36 21-05-18 16:50 49:14:11 10,75

323 Team Lekkerkerk 19-05-18 16:06 21-05-18 17:20 49:14:29 10,75

248 Swietelsky Go4Life 19-05-18 14:48 21-05-18 16:04 49:16:41 10,74

24 Frontlijn team 19-05-18 15:54 21-05-18 17:11 49:17:04 10,74

51 Unilever Vitality Runners 19-05-18 14:42 21-05-18 15:59 49:17:30 10,74

99 Rivas 19-05-18 13:42 21-05-18 14:59 49:17:51 10,74

202 FMO: Run for Development 19-05-18 12:24 21-05-18 13:44 49:20:27 10,73

228 Gezamenlijke Brandweer 19-05-18 15:30 21-05-18 16:51 49:21:48 10,72

279 Run 4 the Future 19-05-18 14:36 21-05-18 15:59 49:23:48 10,72

206 PostNL Pakketten Benelux bv 19-05-18 12:30 21-05-18 13:53 49:23:50 10,72

345 Team VRZHZ Samen Sterk 19-05-18 15:12 21-05-18 16:35 49:23:52 10,72

198 Team van Speijk 19-05-18 14:12 21-05-18 15:37 49:25:17 10,71

41 Team Pieter van Foreest 19-05-18 15:48 21-05-18 17:15 49:27:19 10,70

40 Team 40 Daniel den Hoed 19-05-18 14:42 21-05-18 16:13 49:31:53 10,69

249 Politiek Rotterdam 19-05-18 13:00 21-05-18 14:35 49:35:11 10,68

244 Run 2 Help 19-05-18 14:42 21-05-18 16:19 49:37:37 10,67

123 Team Steinweg 19-05-18 14:06 21-05-18 15:44 49:38:45 10,66

234 Tam Zwartsluis 19-05-18 12:48 21-05-18 14:27 49:39:39 10,66

91 De Kippenrenners 19-05-18 13:42 21-05-18 15:22 49:40:30 10,66

109 SD Worx 19-05-18 14:18 21-05-18 16:00 49:42:11 10,65

111 De Vlaamse Vlammers 19-05-18 14:06 21-05-18 15:48 49:42:20 10,65

165 Samenloop 19-05-18 12:42 21-05-18 14:25 49:43:27 10,65

47 Dordtse Klasse(n) 19-05-18 15:42 21-05-18 17:26 49:44:37 10,64

137 Vrienden van Oostvoorne 19-05-18 13:54 21-05-18 15:40 49:46:49 10,63

186 Team 186 Ligthart Oud/Beijerland 19-05-18 15:36 21-05-18 17:22 49:46:57 10,63

168 Hypsos 19-05-18 12:54 21-05-18 14:43 49:49:00 10,63

62 Stichting Lifelinerunners 19-05-18 15:42 21-05-18 17:32 49:50:14 10,62

240 Team 240 LEEF 19-05-18 13:06 21-05-18 14:56 49:50:36 10,62

72 Oordenfriends For Life 19-05-18 15:24 21-05-18 17:15 49:51:06 10,62

203 De Runners.nl 19-05-18 13:24 21-05-18 15:16 49:52:34 10,61

115 Ambulanceteam Rotterdam-Rijnmond 19-05-18 13:30 21-05-18 15:22 49:52:49 10,61

233 Team Doelbewust 19-05-18 14:12 21-05-18 16:05 49:53:08 10,61

173 Een x ff lopen 19-05-18 13:30 21-05-18 15:23 49:53:51 10,61

81 Team Samen 19-05-18 15:24 21-05-18 17:22 49:58:37 10,59

60 Pameijer DOCK 19-05-18 14:42 21-05-18 16:47 50:05:04 10,57

50 Voorwaarts Mars Veghel 19-05-18 14:00 21-05-18 16:06 50:06:51 10,56

61 Martini Ziekenhuis 19-05-18 15:36 21-05-18 17:43 50:07:54 10,56



# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

259 Reeshof for Cancer 19-05-18 13:12 21-05-18 15:20 50:08:17 10,56

190 NOS 19-05-18 14:42 21-05-18 16:51 50:09:27 10,55

300 Stichting "Een 2e Kans" 19-05-18 15:30 21-05-18 17:39 50:09:32 10,55

199 The Spirit Lives On 19-05-18 13:24 21-05-18 15:33 50:09:47 10,55

127 2organize 4 life 19-05-18 13:36 21-05-18 15:47 50:11:10 10,55

310 Team Hooymeijer 19-05-18 13:12 21-05-18 15:25 50:13:00 10,54

32 Vaes Runners 19-05-18 13:18 21-05-18 15:31 50:13:26 10,54

181 Runningteam Bernheze 19-05-18 12:30 21-05-18 14:44 50:14:33 10,54

140 Loopgroep Voorthuizen 19-05-18 13:00 21-05-18 15:15 50:15:47 10,53

275 HTM 4 life 19-05-18 13:24 21-05-18 15:40 50:16:21 10,53

117 Stichting Team Sprinters Breda 19-05-18 14:12 21-05-18 16:28 50:16:56 10,53

151 Soulshapers 19-05-18 12:48 21-05-18 15:05 50:17:53 10,53

28 Nationale Nederlanden 19-05-18 14:54 21-05-18 17:15 50:21:13 10,51

201 Move for Health Team 201 19-05-18 14:12 21-05-18 16:35 50:23:06 10,51

238 Team 238 RTZN 19-05-18 13:18 21-05-18 15:43 50:25:25 10,50

250 Stichting Antes 19-05-18 14:54 21-05-18 17:27 50:33:31 10,47

103 SG de Overlaat 19-05-18 13:54 21-05-18 16:27 50:33:32 10,47

13 Nofalab 19-05-18 14:54 21-05-18 17:30 50:36:23 10,46

104 Fource automotive 19-05-18 15:06 21-05-18 17:45 50:39:15 10,45

149 Rijndam Revalidatie 19-05-18 12:48 21-05-18 15:27 50:39:19 10,45

171 Hofmeester Dental 19-05-18 12:42 21-05-18 15:25 50:43:55 10,44

179 Run4Dreams 19-05-18 12:36 21-05-18 15:23 50:47:58 10,42

193 Pretrunners 19-05-18 14:06 21-05-18 16:56 50:50:39 10,41

57 Fun 4 Life 19-05-18 14:24 21-05-18 17:16 50:52:12 10,41

153 Run2Day Zwolle 19-05-18 12:12 21-05-18 15:05 50:53:20 10,40

243 Vrienden met Vrienden 19-05-18 13:06 21-05-18 16:02 50:56:23 10,39

295 De Wever 19-05-18 12:36 21-05-18 15:35 50:59:30 10,38

128 Dalton Lyceum Barendrecht 19-05-18 13:42 21-05-18 16:45 51:03:00 10,37

196 Team Papendrecht 19-05-18 12:18 21-05-18 15:22 51:04:41 10,36

220 Schenker Logistics Benelux Team 1 19-05-18 13:48 21-05-18 17:06 51:18:52 10,32

337 Schenker Logistics Benelux Team 2 19-05-18 13:48 21-05-18 17:06 51:18:59 10,32

344 RET Runners 19-05-18 14:30 21-05-18 17:50 51:20:39 10,31

125 Matties4Life 19-05-18 13:18 21-05-18 16:38 51:20:49 10,31

177 We Move! 19-05-18 12:30 21-05-18 15:51 51:21:30 10,31

268 Team 268 19-05-18 13:12 21-05-18 16:34 51:22:33 10,30

21 Nationale Nederlanden Pensioen 19-05-18 12:12 21-05-18 15:35 51:23:36 10,30

135 Team Goudriaan 19-05-18 12:12 21-05-18 15:45 51:33:04 10,27

294 Haagse doorlopers 19-05-18 13:06 21-05-18 16:40 51:34:00 10,27

302 Samen Sterk 19-05-18 13:06 21-05-18 16:41 51:35:54 10,26

222 Runningteam 222 19-05-18 12:42 21-05-18 16:18 51:36:19 10,26

83 Team83 Ros Beiaardrunners 19-05-18 13:12 21-05-18 16:54 51:42:58 10,24

315 Team 315 19-05-18 12:12 21-05-18 15:58 51:46:47 10,22

162 Monsanto 19-05-18 13:54 21-05-18 17:57 52:03:00 10,17

167 Tennis Runners TCK 19-05-18 12:36 21-05-18 16:40 52:04:39 10,17

191 Blije Beijerlanders 19-05-18 15:12 21-05-18 19:24 52:12:00 10,14



# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

43 Team Troost 19-05-18 13:48 21-05-18 18:08 52:20:40 10,11

188 Maak een vuist tegen kanker 19-05-18 12:18 21-05-18 16:42 52:24:46 10,10

58 Ikazia Ziekenhuis 19-05-18 12:12 21-05-18 16:47 52:35:10 10,07

216 Stichting OOK 19-05-18 12:36 21-05-18 17:20 52:44:45 10,04

192 Team de Resident 19-05-18 12:18 21-05-18 17:22 53:04:52 9,97

132 Fighters Against Cancer 19-05-18 13:00 21-05-18 18:20 53:20:58 9,92



FINISHLIJST ROPARUN 2018 PARIJS

Gesorteerd op teamnummer

# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

1 Stichting Hoeksche Waard Runners 19-05-18 19:54 21-05-18 14:41 42:47:05 12,37

2 Eneco Runners 19-05-18 15:30 21-05-18 13:40 46:10:29 11,47

3 Run4Care 19-05-18 15:18 21-05-18 15:00 47:42:13 11,10

4 Team All4Friends 19-05-18 19:12 21-05-18 15:18 44:06:21 12,00

8 Politie eenheid Den Haag 19-05-18 16:12 21-05-18 14:34 46:22:08 11,42

10 Ahoy Runners 19-05-18 16:06 21-05-18 17:11 49:05:37 10,78

11 Taxi Bakker Runners 19-05-18 15:00 21-05-18 14:56 47:56:07 11,04

13 Nofalab 19-05-18 14:54 21-05-18 17:30 50:36:23 10,46

14 14 in 't uur 19-05-18 23:48 21-05-18 14:10 38:22:27 13,80

15 Technische Unie 1 19-05-18 20:36 21-05-18 18:01 45:25:25 11,65

17 Dura Vermeer 19-05-18 14:54 21-05-18 14:26 47:32:13 11,14

18 Team Maastro Clinic 19-05-18 18:18 21-05-18 16:41 46:23:10 11,41

19 Diakonessenhuis 19-05-18 16:06 21-05-18 17:15 49:09:46 10,77

20 Help een mens 19-05-18 15:00 21-05-18 14:35 47:35:48 11,12

21 Nationale Nederlanden Pensioen 19-05-18 12:12 21-05-18 15:35 51:23:36 10,30

22 Running Nijmegen 19-05-18 13:54 21-05-18 13:49 47:55:57 11,04

24 Frontlijn team 19-05-18 15:54 21-05-18 17:11 49:17:04 10,74

28 Nationale Nederlanden 19-05-18 14:54 21-05-18 17:15 50:21:13 10,51

29 ABM Oud Beijerland 19-05-18 15:00 21-05-18 15:32 48:32:14 10,91

31 Team Lingewaard 19-05-18 15:48 21-05-18 15:37 47:49:27 11,07

32 Vaes Runners 19-05-18 13:18 21-05-18 15:31 50:13:26 10,54

33 Vrienden van Berkel 19-05-18 22:48 21-05-18 14:30 39:42:41 13,33

37 Team Oud-Beijerland 19-05-18 14:48 21-05-18 15:48 49:00:40 10,80

39 KPN 19-05-18 18:06 21-05-18 14:36 44:30:15 11,90

40 Team 40 Daniel den Hoed 19-05-18 14:42 21-05-18 16:13 49:31:53 10,69

41 Team Pieter van Foreest 19-05-18 15:48 21-05-18 17:15 49:27:19 10,70

43 Team Troost 19-05-18 13:48 21-05-18 18:08 52:20:40 10,11

44 Voorwaarts Mars 19-05-18 14:48 21-05-18 15:34 48:46:46 10,85

45 Geniet! 19-05-18 18:12 21-05-18 14:21 44:09:52 11,99

46 Safety 4 U 19-05-18 15:54 21-05-18 15:42 47:48:08 11,07

47 Dordtse Klasse(n) 19-05-18 15:42 21-05-18 17:26 49:44:37 10,64

48 Hunter Douglas 19-05-18 14:48 21-05-18 14:47 47:59:13 11,03

49 Havensteder 19-05-18 13:48 21-05-18 13:00 47:12:46 11,21

50 Voorwaarts Mars Veghel 19-05-18 14:00 21-05-18 16:06 50:06:51 10,56

51 Unilever Vitality Runners 19-05-18 14:42 21-05-18 15:59 49:17:30 10,74

52 Stichting Runningteam Altijd Eentje Te Veel 19-05-18 14:30 21-05-18 15:13 48:43:05 10,87

53 Team Dintelstampers 19-05-18 19:42 21-05-18 15:52 44:10:23 11,98

55 Atos Runteam 19-05-18 16:48 21-05-18 16:37 47:49:32 11,07

57 Fun 4 Life 19-05-18 14:24 21-05-18 17:16 50:52:12 10,41

58 Ikazia Ziekenhuis 19-05-18 12:12 21-05-18 16:47 52:35:10 10,07

59 CH'TIS Coureurs 19-05-18 15:48 21-05-18 17:02 49:14:11 10,75



# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

60 Pameijer DOCK 19-05-18 14:42 21-05-18 16:47 50:05:04 10,57

61 Martini Ziekenhuis 19-05-18 15:36 21-05-18 17:43 50:07:54 10,56

62 Stichting Lifelinerunners 19-05-18 15:42 21-05-18 17:32 49:50:14 10,62

64 Politie eenheid Rotterdam 1 19-05-18 12:18 21-05-18 12:58 48:40:50 10,87

65 Team 065 19-05-18 16:12 21-05-18 15:37 47:25:30 11,16

66 L'Oslopers Ossendrecht 19-05-18 16:00 21-05-18 13:55 45:55:03 11,53

68 Team Doetinchem 19-05-18 15:18 21-05-18 16:21 49:03:49 10,79

69 UMC Utrecht 19-05-18 14:36 21-05-18 13:22 46:46:46 11,32

70 Team Zeparo 19-05-18 14:18 21-05-18 13:08 46:50:02 11,30

71 De Stiho Groep 19-05-18 14:54 21-05-18 12:43 45:49:37 11,55

72 Oordenfriends For Life 19-05-18 15:24 21-05-18 17:15 49:51:06 10,62

73 Liemers For Life 19-05-18 12:24 21-05-18 12:50 48:26:54 10,93

77 Team 77 Midden-Brabant 19-05-18 15:30 21-05-18 13:15 45:45:40 11,57

80 Door Dik en Dun 19-05-18 18:42 21-05-18 14:01 43:19:49 12,22

81 Team Samen 19-05-18 15:24 21-05-18 17:22 49:58:37 10,59

82 ABS Den Elzen & Preuninger 19-05-18 15:36 21-05-18 13:49 46:13:28 11,45

83 Team83 Ros Beiaardrunners 19-05-18 13:12 21-05-18 16:54 51:42:58 10,24

85 Kraanwater Warriors 19-05-18 15:48 21-05-18 13:37 45:49:00 11,55

86 't Halve Zolenlijntje 19-05-18 22:48 21-05-18 16:29 41:41:59 12,70

91 De Kippenrenners 19-05-18 13:42 21-05-18 15:22 49:40:30 10,66

92 Binnenmaas Run for Life 19-05-18 15:06 21-05-18 16:06 49:00:20 10,80

94 Familie van Aad de Vette 19-05-18 15:06 21-05-18 15:21 48:15:56 10,97

96 UCT Emmeloord 19-05-18 14:30 21-05-18 11:53 45:23:07 11,66

97 Royal FloraHolland 19-05-18 15:06 21-05-18 15:17 48:11:04 10,99

99 Rivas 19-05-18 13:42 21-05-18 14:59 49:17:51 10,74

100 De Gouden Snor 19-05-18 14:36 21-05-18 13:47 47:11:14 11,22

101 Punt – Neleman 19-05-18 18:12 21-05-18 16:54 46:42:17 11,34

102 Team ORGA 19-05-18 13:36 21-05-18 13:36 48:00:25 11,03

103 SG de Overlaat 19-05-18 13:54 21-05-18 16:27 50:33:32 10,47

104 Fource automotive 19-05-18 15:06 21-05-18 17:45 50:39:15 10,45

105 Haegsche Ooievaar Runners 19-05-18 14:30 21-05-18 15:31 49:01:11 10,80

106 HS://Gazelle 19-05-18 14:24 21-05-18 13:36 47:12:43 11,21

107 Nike Courage 19-05-18 15:06 21-05-18 12:18 45:12:37 11,71

109 SD Worx 19-05-18 14:18 21-05-18 16:00 49:42:11 10,65

110 DriemTiemStrien 19-05-18 16:48 21-05-18 15:21 46:33:27 11,37

111 De Vlaamse Vlammers 19-05-18 14:06 21-05-18 15:48 49:42:20 10,65

112 Team 1-1-2 Brandweer Rotterdam-Rijnmond 19-05-18 15:18 21-05-18 13:57 46:39:06 11,35

113 Koninklijke Luchtmacht Wings for Life 19-05-18 21:18 21-05-18 15:46 42:28:00 12,47

115 Ambulanceteam Rotterdam-Rijnmond 19-05-18 13:30 21-05-18 15:22 49:52:49 10,61

116 Run 4 Relief 19-05-18 14:18 21-05-18 14:20 48:02:42 11,02

117 Stichting Team Sprinters Breda 19-05-18 14:12 21-05-18 16:28 50:16:56 10,53

119 Team Duik- en Bergingsbedrijf W. SMIT B.V. 19-05-18 14:06 21-05-18 13:08 47:02:47 11,25

120 Pluryn Intermetzo Runners 19-05-18 13:24 21-05-18 12:37 47:13:35 11,21

121 Runningteam Korendijk 19-05-18 18:30 21-05-18 17:09 46:39:03 11,35

122 Vicoma Engineering 19-05-18 15:00 21-05-18 16:03 49:03:22 10,79



# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

123 Team Steinweg 19-05-18 14:06 21-05-18 15:44 49:38:45 10,66

125 Matties4Life 19-05-18 13:18 21-05-18 16:38 51:20:49 10,31

127 2organize 4 life 19-05-18 13:36 21-05-18 15:47 50:11:10 10,55

128 Dalton Lyceum Barendrecht 19-05-18 13:42 21-05-18 16:45 51:03:00 10,37

130 Smit&Partners Keep on Running 19-05-18 12:54 21-05-18 13:02 48:08:17 11,00

131 Team SCUB CIOS Arnhem 19-05-18 19:42 21-05-18 12:58 41:16:44 12,82

132 Fighters Against Cancer 19-05-18 13:00 21-05-18 18:20 53:20:58 9,92

135 Team Goudriaan 19-05-18 12:12 21-05-18 15:45 51:33:04 10,27

136 Daar lopen we voor 19-05-18 16:48 21-05-18 14:58 46:10:36 11,46

137 Vrienden van Oostvoorne 19-05-18 13:54 21-05-18 15:40 49:46:49 10,63

138 Vrienden van CGI 19-05-18 17:42 21-05-18 13:36 43:54:41 12,06

140 Loopgroep Voorthuizen 19-05-18 13:00 21-05-18 15:15 50:15:47 10,53

144 Team Lef-2 19-05-18 14:36 21-05-18 13:38 47:02:30 11,25

145 Vrienden van Flakkee 19-05-18 21:18 21-05-18 12:59 39:41:41 13,34

146 Thorrunners Roosendaal 19-05-18 13:54 21-05-18 12:47 46:53:38 11,29

147 Team Magnetrol 19-05-18 17:12 21-05-18 12:45 43:33:38 12,15

149 Rijndam Revalidatie 19-05-18 12:48 21-05-18 15:27 50:39:19 10,45

150 Team Soest 19-05-18 13:00 21-05-18 13:27 48:27:55 10,92

151 Soulshapers 19-05-18 12:48 21-05-18 15:05 50:17:53 10,53

153 Run2Day Zwolle 19-05-18 12:12 21-05-18 15:05 50:53:20 10,40

155 Sam Sam 19-05-18 12:48 21-05-18 13:39 48:51:29 10,84

157 Schouwen/Duivenland Runners 19-05-18 15:24 21-05-18 13:18 45:54:38 11,53

158 Goeree/Overflakkee Runners 1 19-05-18 23:30 21-05-18 13:42 38:12:28 13,86

159 Goeree/Overflakkee Runners 2 19-05-18 18:30 21-05-18 17:03 46:33:22 11,37

161 Medway RunningTeam 19-05-18 13:30 21-05-18 14:11 48:41:38 10,87

162 Monsanto 19-05-18 13:54 21-05-18 17:57 52:03:00 10,17

163 OMNISKATERS 19-05-18 14:48 21-05-18 15:48 49:00:48 10,80

164 Kinderoncologie voor Kanjers 19-05-18 17:42 21-05-18 16:59 47:17:15 11,20

165 Samenloop 19-05-18 12:42 21-05-18 14:25 49:43:27 10,65

167 Tennis Runners TCK 19-05-18 12:36 21-05-18 16:40 52:04:39 10,17

168 Hypsos 19-05-18 12:54 21-05-18 14:43 49:49:00 10,63

169 Moerdijkrunners 19-05-18 15:18 21-05-18 14:44 47:26:37 11,16

171 Hofmeester Dental 19-05-18 12:42 21-05-18 15:25 50:43:55 10,44

173 Een x ff lopen 19-05-18 13:30 21-05-18 15:23 49:53:51 10,61

176 Team ProDelta 19-05-18 14:24 21-05-18 13:12 46:48:19 11,31

177 We Move! 19-05-18 12:30 21-05-18 15:51 51:21:30 10,31

178 Team HMC 19-05-18 13:30 21-05-18 14:16 48:46:10 10,86

179 Run4Dreams 19-05-18 12:36 21-05-18 15:23 50:47:58 10,42

180 Gemiva-SVG groep 19-05-18 12:24 21-05-18 12:35 48:11:55 10,98

181 Runningteam Bernheze 19-05-18 12:30 21-05-18 14:44 50:14:33 10,54

182 De Kloddelopers 19-05-18 18:42 21-05-18 14:53 44:11:02 11,98

184 Runners van Reinier 19-05-18 13:48 21-05-18 13:12 47:24:40 11,17

185 Team Ondernemers Barendrecht 19-05-18 15:12 21-05-18 15:43 48:31:39 10,91

186 Team 186 Ligthart Oud/Beijerland 19-05-18 15:36 21-05-18 17:22 49:46:57 10,63

188 Maak een vuist tegen kanker 19-05-18 12:18 21-05-18 16:42 52:24:46 10,10



# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

189 Stichting Korps Mariniers 20-05-18 00:06 21-05-18 14:05 37:59:07 13,94

190 NOS 19-05-18 14:42 21-05-18 16:51 50:09:27 10,55

191 Blije Beijerlanders 19-05-18 15:12 21-05-18 19:24 52:12:00 10,14

192 Team de Resident 19-05-18 12:18 21-05-18 17:22 53:04:52 9,97

193 Pretrunners 19-05-18 14:06 21-05-18 16:56 50:50:39 10,41

194 Team Arlande 19-05-18 13:30 21-05-18 14:08 48:38:55 10,88

196 Team Papendrecht 19-05-18 12:18 21-05-18 15:22 51:04:41 10,36

198 Team van Speijk 19-05-18 14:12 21-05-18 15:37 49:25:17 10,71

199 The Spirit Lives On 19-05-18 13:24 21-05-18 15:33 50:09:47 10,55

200 De Dental Runners 19-05-18 12:24 21-05-18 13:25 49:01:41 10,80

201 Move for Health Team 201 19-05-18 14:12 21-05-18 16:35 50:23:06 10,51

202 FMO: Run for Development 19-05-18 12:24 21-05-18 13:44 49:20:27 10,73

203 De Runners.nl 19-05-18 13:24 21-05-18 15:16 49:52:34 10,61

206 PostNL Pakketten Benelux bv 19-05-18 12:30 21-05-18 13:53 49:23:50 10,72

207 KMA 20-05-18 02:36 21-05-18 11:51 33:15:32 15,92

208 Provincie Zuid/Holland 19-05-18 14:18 21-05-18 13:53 47:35:58 11,12

209 MAD-Runners 19-05-18 14:24 21-05-18 13:46 47:22:41 11,17

210 LUHV Currimus 19-05-18 21:48 21-05-18 14:28 40:40:23 13,02

211 Team Climax Ede 19-05-18 13:42 21-05-18 13:52 48:10:20 10,99

213 LencoRunners 19-05-18 12:30 21-05-18 13:25 48:55:30 10,82

214 UWV, U knokt Wij Vechten! 19-05-18 19:42 21-05-18 14:44 43:02:21 12,30

215 Team Luxaflex 19-05-18 16:12 21-05-18 14:04 45:52:54 11,54

216 Stichting OOK 19-05-18 12:36 21-05-18 17:20 52:44:45 10,04

220 Schenker Logistics Benelux Team 1 19-05-18 13:48 21-05-18 17:06 51:18:52 10,32

221 HRST Compagnie 19-05-18 23:06 21-05-18 16:36 41:30:43 12,75

222 Runningteam 222 19-05-18 12:42 21-05-18 16:18 51:36:19 10,26

225 Franciscus Runners 19-05-18 13:36 21-05-18 14:06 48:30:09 10,91

226 Zorgpartners Midden Holland 19-05-18 14:30 21-05-18 15:24 48:54:21 10,82

227 Stichting Runningteam De Brabantse Wal 19-05-18 15:00 21-05-18 14:26 47:26:56 11,16

228 Gezamenlijke Brandweer 19-05-18 15:30 21-05-18 16:51 49:21:48 10,72

232 Talent&Pro 19-05-18 12:42 21-05-18 12:59 48:17:24 10,96

233 Team Doelbewust 19-05-18 14:12 21-05-18 16:05 49:53:08 10,61

234 Tam Zwartsluis 19-05-18 12:48 21-05-18 14:27 49:39:39 10,66

235 Florensis 19-05-18 19:42 21-05-18 14:34 42:52:32 12,35

236 We Run 4 all 19-05-18 18:06 21-05-18 15:11 45:05:26 11,74

238 Team 238 RTZN 19-05-18 13:18 21-05-18 15:43 50:25:25 10,50

240 Team 240 LEEF 19-05-18 13:06 21-05-18 14:56 49:50:36 10,62

243 Vrienden met Vrienden 19-05-18 13:06 21-05-18 16:02 50:56:23 10,39

244 Run 2 Help 19-05-18 14:42 21-05-18 16:19 49:37:37 10,67

245 Haagsche Bluf 19-05-18 18:48 21-05-18 16:44 45:56:38 11,52

246 Jeugdformaat 19-05-18 12:54 21-05-18 12:57 48:03:31 11,02

247 Tref & Co 20-05-18 02:36 21-05-18 13:58 35:22:07 14,97

248 Swietelsky Go4Life 19-05-18 14:48 21-05-18 16:04 49:16:41 10,74

249 Politiek Rotterdam 19-05-18 13:00 21-05-18 14:35 49:35:11 10,68

250 Stichting Antes 19-05-18 14:54 21-05-18 17:27 50:33:31 10,47



# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

252 Orangeheroes 19-05-18 13:12 21-05-18 14:07 48:55:12 10,82

253 Maasstad Ziekenhuis 19-05-18 13:24 21-05-18 13:50 48:26:34 10,93

254 Team AZ Nikolaas 19-05-18 14:00 21-05-18 14:59 48:59:41 10,81

255 Time is Running 19-05-18 14:00 21-05-18 13:33 47:33:16 11,13

256 Vrienden Lotgenoten Vlaanderen 19-05-18 16:00 21-05-18 13:13 45:13:56 11,70

259 Reeshof for Cancer 19-05-18 13:12 21-05-18 15:20 50:08:17 10,56

263 Stone Mountain Runners 19-05-18 15:42 21-05-18 15:13 47:31:46 11,14

264 Divisie Facilitair & Logistiek 19-05-18 18:12 21-05-18 16:31 46:19:15 11,43

267 De Rode Lopers 19-05-18 14:06 21-05-18 12:21 46:15:18 11,45

268 Team 268 19-05-18 13:12 21-05-18 16:34 51:22:33 10,30

270 WerkTalent 19-05-18 13:36 21-05-18 14:12 48:36:35 10,89

272 Zeeland Refinery 19-05-18 18:48 21-05-18 17:19 46:31:34 11,38

274 Team 274 Hatchtech 19-05-18 15:12 21-05-18 14:37 47:25:01 11,16

275 HTM 4 life 19-05-18 13:24 21-05-18 15:40 50:16:21 10,53

277 Team Albron 19-05-18 15:18 21-05-18 14:27 47:09:28 11,23

279 Run 4 the Future 19-05-18 14:36 21-05-18 15:59 49:23:48 10,72

281 De Schoolmakers 19-05-18 15:24 21-05-18 16:08 48:44:33 10,86

282 Zanders Team 19-05-18 19:54 21-05-18 16:43 44:49:47 11,81

283 Holmatro Runners 19-05-18 18:48 21-05-18 15:44 44:56:26 11,78

284 Texelrunners 19-05-18 20:36 21-05-18 14:42 42:06:39 12,57

285 Lef 19-05-18 14:36 21-05-18 13:38 47:02:13 11,25

288 Moerenlopers 19-05-18 19:54 21-05-18 13:27 41:33:02 12,74

289 Royal Haskoning DHV 19-05-18 16:00 21-05-18 14:55 46:55:13 11,28

290 Team Rabo-Zuidlease 19-05-18 19:12 21-05-18 17:51 46:39:18 11,35

293 Steamwork 19-05-18 14:12 21-05-18 14:52 48:40:09 10,88

294 Haagse doorlopers 19-05-18 13:06 21-05-18 16:40 51:34:00 10,27

295 De Wever 19-05-18 12:36 21-05-18 15:35 50:59:30 10,38

297 4Them 19-05-18 18:06 21-05-18 14:44 44:38:58 11,86

300 Stichting "Een 2e Kans" 19-05-18 15:30 21-05-18 17:39 50:09:32 10,55

301 Vrienden Van Bobby 19-05-18 15:36 21-05-18 16:50 49:14:11 10,75

302 Samen Sterk 19-05-18 13:06 21-05-18 16:41 51:35:54 10,26

304 Team Interface 19-05-18 15:54 21-05-18 16:35 48:41:25 10,87

305 LPMW-runners 19-05-18 13:18 21-05-18 13:35 48:17:05 10,96

306 Humanitas DMH 19-05-18 15:54 21-05-18 16:10 48:16:26 10,97

307 Venlo-vs-kanker 19-05-18 13:18 21-05-18 11:54 46:36:25 11,36

308 Team Albert Schweitzer ziekenhuis 19-05-18 14:00 21-05-18 14:36 48:36:37 10,89

310 Team Hooymeijer 19-05-18 13:12 21-05-18 15:25 50:13:00 10,54

312 13 Lichte Brigade RVS 19-05-18 23:48 21-05-18 16:07 40:19:49 13,13

313 Team4U 19-05-18 16:06 21-05-18 17:13 49:07:14 10,78

314 Burgt & Co 19-05-18 14:00 21-05-18 13:36 47:36:35 11,12

315 Team 315 19-05-18 12:12 21-05-18 15:58 51:46:47 10,22

320 Koninklijke Marechaussee als het erop aankomt 19-05-18 14:18 21-05-18 14:13 47:55:35 11,05

323 Team Lekkerkerk 19-05-18 16:06 21-05-18 17:20 49:14:29 10,75

331 CARGILL COCOA & CHOCOLATE RUNNERS 19-05-18 18:18 21-05-18 17:33 47:15:22 11,20

333 Atout Coeur 19-05-18 16:00 21-05-18 17:10 49:10:10 10,77



# Naam Starttijd Eindtijd Totaal Snelheid

335 Jatogniettan?! 19-05-18 14:24 21-05-18 13:56 47:32:44 11,13

337 Schenker Logistics Benelux Team 2 19-05-18 13:48 21-05-18 17:06 51:18:59 10,32

342 Soesenzo 19-05-18 12:54 21-05-18 13:18 48:24:48 10,94

344 RET Runners 19-05-18 14:30 21-05-18 17:50 51:20:39 10,31

345 Team VRZHZ Samen Sterk 19-05-18 15:12 21-05-18 16:35 49:23:52 10,72


